motivo porel cual con fecha 20 d,e Mayo,delaño 
2016, se emite por parte de esta Procuraduría, Resolución Administrativa sancionatoriá,:¡:i'o 
medio de la cual se le impone al C. Osear Facundo Ávila Galarza, una multa por la cantt<:J;;id 
total de: $20,451.20 (Veinte mil cuatrocientos cincuenta y un pesos 20/100 M.N.), mism;iqUe 
fue notificada en fecha 17 de Junio de 2016. · 

Es por lo que con fecha 22 de Agosto de 2016 el C. Osear Fcij::\'.1ndo Ávila Gal~rza, ii)t~rpone 
ante la Sala Especializado en Materia Ambiental y de R~gúlación del TrLbuqal¡Fea'eralcje